
zarzadzenie_nr_97_fin_09

Zarządzenie Nr 97/Fin/09
Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 22 maja  2009 r.

          Na podstawie § 14 pkt.2 Uchwały Nr XXXIV/323/08 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 29 grudnia 2008 r.
w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2009 rok 

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 16 734,00
z tego:  
na zadania własne w
750-75011-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 201,00
750-75023-3020-02 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00
750-75023-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 811,00
754-75412-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60,00
754-75416-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 452,00
851-85154-4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 950,00
851-85154-4120 składki na Fundusz Pracy 310,00
852-85219-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
852-85228-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 950,00
900-90004-4260-02 zakup energii (woda-trawniki) 5 000,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 16 734,00
z tego: 
na zadania własne w
750-75011-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 201,00
750-75023-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 811,00
754-75412-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 60,00
754-75416-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 452,00
851-85154-4170-02 wynagrodzenia bezosobowe 2 260,00
852-85219-4300 zakup usług pozostałych 1 950,00
900-90004-4300-02 zakup usług pozostałych (odkomarzanie) 5 000,00

        § 2.Ustala się układ wykonawczy budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1.

         § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta.

         § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r. i ustalenia układu wykonawczego

Strona 1


